
ARCHITEKTONICKÁ STUDIE  
HALA RONDO 

zaplatil
Obdélník



2 



3 

OBSAH 

4 / IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

6 / ÚZEMNÍ PLÁN 

8 / KONCEPČNÍ VÝCHODISKA 

10 / PŮDORYS 1.NP 

12 / ŘEZ 

14 / VIZUALIZACE 

16 / VIZUALIZACE 

18 / VIZUALIZACE 

20 / VIZUALIZACE 

22 / VIZUALIZACE 



4 

V
ÍD

E
Ň

S
K

Á
 

H
E

R
Š

P
IC

K
Á

 

PO
Ř
ÍČ

Í 

N
O
VÉ

 S
A
D
Y 



5 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

INVESTOR 

ARCHITEKT: 

DATUM: 

POZNÁMKA: 

STAREZ - SPORT, a.s. 

Křídlovická 911, 6013 00 Brno-střed 

Arch.Design,  s.r.o. 

Sochorova 23, 616 00 Brno - Žabovřesky 

Ing. arch. David Zaplatil, 

autorizovaný architekt, č. autorizace 04705 

Ing. Nikola Krištofiaková 

červen 2021 

Tento dokument a řešení v něm uvedené jsou 

výlučným  duševním vlastnictvím autora. 

Autorem a majitelem práva duševního 

vlastnictví je společnost ArchDesign, s.r.o., se 

sídlem Sochorova 3178/23, Žabovřesky, 616 00 

Brno, IČ: 257 64 314 

Pro další případné nakládání s těmito právy je 

nutné uzavřít licenční smlouvu v souladu s 

občanským zákoníkem. 

Pro další projekční fáze bude zapotřebí 

prověření z hlediska stavebně konstrukčního 

řešení a požárně bezpečnostního řešení. 



6 

R - ZVLÁŠTNÍ PLOCHY PRO REKREACI

R - jsou určeny pro hromadnou rekreaci, sport, zábavu a 

soustředěné formy rekreačního bydlení a ubytování. 

Jedná se zejména o:

- sportovní a zábavní komplexy, 

- sportoviště organizované tělovýchovy, 

- rekreační střediska. 

Závazně není ve zvláštních plochách pro rekreaci vymezena:

přípustnost jednotlivých staveb, která je nebo bude určena 

územně plánovací dokumentací zóny, (regulačním plánem), 

zastavovacím plánem nebo územně plánovacím podkladem 

(územním generelem). Podmínkou je jejich funkční soulad s 

obecným určením ploch pro rekreaci. 

PLATNÝ ÚZEMNÍ PLÁN 
MĚSTA BRNA 



7 



8 

KONCEPČNÍ VÝCHODISKA 

DOPLNĚNÍ ZELENĚ V OKOLÍ ZASTŘEŠENÍ

Doplnění zelené střechy v okolí přístřešku pro vytvoření příjemného 

mikroklima 

POHYB SLUNCE

Členění pláště přístřešku nabídne zasSnění v průběhu dne a zároveň 

neomezí výhledům na Brno 



9 

PETROV, ŠPILBERK 

Mezi přístřeškem a vstupním schodištěm je navržena výhledová terasa, 

která umožní pozorování brněnských dominant. 

TVAROSLOVÍ 

Tvarosloví navrženého přístřešku a přístupového schodiště je 

inspirováno sportovní halou, všeobecně známou jako Rondo.  



10 

PŮDORYS  

PŘÍSTUP, ZELEŇ COWORKING A RELAX 



1 m 3 m 
M 1: 100 

11 



12 

ŘEZ 



1 m 3 m 
M 1: 100 

13 



14 14 

VIZUALIZACE 



15 15 



16 16 

VIZUALIZACE 



17 17 



18 18 

VIZUALIZACE 



19 19 



20 20 

VIZUALIZACE 



21 21 



22 22 

VIZUALIZACE 



23 23 





Arch.
Design 

David Zaplatil Nikola Krištofiaková 

vypracoval 



26 

zaplatil
Obdélník


